SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS ALTA FLORESTA

PORTARIA N.° 115, DE 17 DE AGOSTO DE 2018.

                       O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ALTA FLORESTA DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de

suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 868, 19.04.2017, publicada no D.O.U.

de 20.04.2017 e considerando  o  Memorando n° 009/2018/COORD. DO CURSO BACH. EM

ADMINISTRAÇÃO/ALF/IFMT e o Memorando n° 180/2018/DG/ALF/IFMT;

                          RESOLVE:

                          I – Constituir o Núcleo Docente Estruturante do curso Bacharelado em Administração, no

âmbito deste IFMT- Campus Alta Floresta.

                          II - Designar os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para

compor o Núcleo Docente Estruturante.

 EDNEI ISIDORO DE ALMEIDA - Matrícula SIAPE nº 2276214;

 CLÁUDIA LUCIA FERIGATO BUENO - Matrícula SIAPE nº 2276729;

 EDUARDO GODOI DE MACEDO - Matrícula SIAPE nº 3025464;

 ELISÂNGELA DE SOUZA - Matrícula SIAPE nº 1774511;

 ELISÃNGELA MARIA DA SILVA - Matrícula SIAPE nº 1091393;

 EVELINE DE MAGALHAES WERNER RODRIGUES  -  Matrícula  SIAPE nº

3021439;

 FERNANDA OLIVEIRA SILVA - Matrícula SIAPE nº 2401477;

 LENOIR HOECKESFELD - Matrícula SIAPE nº 1408113;

 PRISCILA TEREZINHA APARECIDA MACHADO  -   Matrícula  SIAPE  n°

1326086;

                          III - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                          IV - Cientifiquem-se e cumpram-se.

	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
	CAMPUS ALTA FLORESTA
	PORTARIA N.° 115, DE 17 DE AGOSTO DE 2018.